KiTA

ZOUBERHUET

WUNNEWIL - FLAMATT Y&

Tarifliste gultig ab 01.01.2023

Kostendeckender Bruttopreis pro Tag Fr. 130.00
Anteil Staat 10% Fr. 9.21
Anteil Arbeitgeber 5.5% Fr. 5.06
Steuerreform Fr. 6.60
Kostendeckender Nettopreis pro Tag Fr. 109.13

Betreuungskosten 1 Kind in FEB* Betreuung?:?:séeBrl ab 2. Kind
cinkommen in CHE proTag i | 7 L2 | PO e | poTagini. | PO LS ) PO G S
Mittagessen | Mittagessen Mittagessen | Mittagessen
100% 65% 50% 100% 65% 50%
bis 40'000 18.00 12.00 9.00 16.00 11.00 8.00
40'001 - 50'000 18.00 12.00 9.00 16.00 11.00 8.00
50'001 - 60000 22.20 14.00 11.00 20.00 13.00 10.00
60'001 - 70'000 29.20 19.00 15.00 26.00 17.00 14.00
70'001 - 80000 36.20 24.00 18.00 33.00 22.00 16.00
80'001 - 90'000 46.20 30.00 23.00 42.00 27.00 21.00
90'001 - 100'000 56.20 37.00 28.00 51.00 33.00 25.00
100'001 - 110'000 81.10 53.00 41.00 73.00 48.00 37.00
110'001 - 120'000 93.10 61.00 47.00 84.00 55.00 42.00
120'001 - 130'000f] 100.10 65.00 50.00 90.00 59.00 45.00
130'001 - 140'000f 103.10 67.00 52.00 93.00 60.00 47.00
140'001 - 150'000f] 106.10 69.00 53.00 95.00 62.00 48.00
ab 150'001] 109.10 71.00 55.00 98.00 64.00 50.00

*FEB: Familienexterne Betreuung




